ПРОЕКТ

[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ   ГОРОДСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ   ПРИОБЬЕ

Октябрьского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«

	»

	20
	20
	  г.

	№

	пгт. Приобье

О внесении изменений в постановление
администрации городского поселения Приобье
от 03.03.2020г. №81 «Об утверждении административного
регламента по предоставлению муниципальной услуги
«Присвоение объекту адресации адреса, аннулирование его адреса»

           В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 19.07.2018 №204-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» в части установления дополнительных гарантий граждан при получении государственных и муниципальных услуг», Уставом муниципального образования городского поселения Приобье:
             1. Внести в постановление администрации городского поселения Приобье от 03.03.2020 г. №81 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение объекту адресации адреса, аннулирование его адреса» следующие изменения:
  1.1.  Первый абзац подпункта 2.4.1 пункта 2.4 раздела II «Стандарт предоставления муниципальной услуги» изложить в следующей редакции:
«Муниципальная услуга предоставляется в срок не более 12 календарных дней со дня поступления и регистрации заявления о предоставлении муниципальной услуги в отдел.».
  2. Обнародовать настоящее постановление путем размещения на информационном стенде в здании администрации городского поселения Приобье и в помещении МБУ "КИЦ "КреДо", а также разместить на официальном сайте муниципального образования городское поселение Приобье в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

           3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.
           4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по вопросам строительства, ЖКХ и обеспечению безопасности.

       Глава городского поселения                                                               Е.Ю. Ермаков